

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ, ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Καθαίρεση επικεραμώσεων με προσοχή, για την εξαγωγή ακεραίων πλακών σε ποσοστό άνω του 50%	ΝΑΟΙΚ 22.22.02	ΟΙΚ 2241	01	m2	400,00	9,00	3.600,00	
2	Καθαίρεση ψευδοροφών κάθε τύπου	ΝΑΟΙΚ 22.53	ΟΙΚ 2275	02	m2	220,00	5,60	1.232,00	
3	Καθαίρεση φέροντος οργανισμού ξύλινης στέγης	ΝΑΟΙΚ 22.51	ΟΙΚ 5276	03	m3	20,00	56,00	1.120,00	
4	Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή	ΝΑΟΙΚ 22.02	ΟΙΚ 2204	04	m3	3,00	22,50	67,50	
5	Αποξήλωση κιγκλιδωμάτων για μεταλλικά κιγκλιδώματα	ΝΑΟΙΚ 22.65.02	ΟΙΚ 2275	05	kg	250,00	0,35	87,50	
6	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας (L>=5km)	ΝΑΟΙΚ Ν10.07.01.01	ΟΙΚ 1136	06	m3.k m	7.000,00	0,19	1.330,00	
7	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια υλικών επί χειροκινήτων μεταφορικών μέσων	ΝΑΟΙΚ 10.02	ΟΙΚ 1103	07	ton	40,00	7,30	292,00	
8	Φορτοεκφόρτωση υλικών παντός τύπου καθαιρέσεων επί αυτοκινήτου με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ Ν10.01.01.05		08	m3	100,00	2,00	200,00	
9	Καθαίρεση μαρμάρινων ποδιών	ΝΑΟΙΚ Ν22.20		09	μ.μ	100,00	5,00	500,00	
10	Αποξήλωση τραπεζοθρανίων αμφιθεάτρου	ΝΑΟΙΚ Ν22.20.1		10	τεμ	1,00	1.000,00	1.000,00	
11	Αποξήλωση ξυλίνων , σιδηρών ή συνθετικών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ Ν22.45	ΟΙΚ 2275	11	m2	60,00	19,90	1.194,00	
12	Αποξήλωση γύψινων διακοσμητικών μπορντούρων	ΝΑΟΙΚ Ν22.23.1		12	μ	50,00	2,50	125,00	
13	Απομάκρυνση και επανατοποθέτηση εξοπλισμού	ΝΑΟΙΚ Ν10.03.01		13	τεμ	1,00	750,00	750,00	
14	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.20.01	ΟΙΚ 2236	14	m2	230,00	7,90	1.817,00	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ, ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								13.315,00	13.315,00
2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ, ΧΑΛΙΚΟΔΕΡΜΑΤΑ, ΓΑΡΜΠΙΛΟΔΕΜΑΤΑ, ΛΙΘΟΔΕΜΑΤΑ ΚΑΙ ΚΟΝΙΟΔΕΜΑΤΑ									
1	Κατασκευή στρώσεων μεταβλητού πάχους από κυψελωτό κονιόδεμα	ΝΑΟΙΚ Ν35.02.01		15	m3	30,00	110,00	3.300,00	
2	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά μπατικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 49.01.02	ΟΙΚ 3213	16	m	180,00	19,70	3.546,00	
Σε μεταφορά								6.846,00	13.315,00

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								6.846,00	13.315,00
3	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	17	kg	1.000,00	1,07	1.070,00	
4	Διάστρωση με χάλικες 3 έως 5 cm	ΝΑΟΙΚ Ν\1307	ΟΙΚ 1307	18	μ3	16,00	300,00	4.800,00	
5	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	19	m2	40,00	15,70	628,00	
6	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	20	m2	5,00	22,50	112,50	
7	Προσαύξηση τιμής ξυλοτύπων λόγω ύψους	ΝΑΟΙΚ 38.06	ΟΙΚ 3824	21	m2	200,00	7,80	1.560,00	
Σύνολο : 2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ, ΧΑΛΙΚΟΔΕΡΜΑΤΑ, ΓΑΡΜΠΙΛΟΔΕΜΑΤΑ, ΛΙΘΟΔΕΜΑΤΑ ΚΑΙ ΚΟΝΙΟΔΕΜΑΤΑ								15.016,50	15.016,50
3. ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ, ΤΟΙΧΟΠΕΤΑΣΜΑΤΑ ΚΑΙ ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ									
1	Οπτοπλινθοδομές δρομικές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους πάχους τοιχοποιίας 25 εκ. (ενδ. τύπου θερμομπλόκ ή ισοδυνάμου)	ΝΑΟΙΚ Ν46.20.03	ΟΙΚ 4662.1	22	m2	25,00	43,67	1.091,75	
2	Επισκευή σοβάδων ή ρωγμών τοιχείων με ρητινούχο επισκευαστικό κονίαμα	ΝΑΟΙΚ Ν\71.21.1	ΟΙΚ 7121	23	m2	50,00	30,00	1.500,00	
3	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.21	ΟΙΚ 7121	24	m2	70,00	13,50	945,00	
4	Προσαύξηση τιμής επιχρισμάτων λόγω ύψους από το δάπεδο εργασίας	ΝΑΟΙΚ 71.71	ΟΙΚ 7171	25	m2	30,00	0,68	20,40	
Σύνολο : 3. ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ, ΤΟΙΧΟΠΕΤΑΣΜΑΤΑ ΚΑΙ ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ								3.557,15	3.557,15
4. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
1	Αποξήλωση και ανακατασκευή - μεταφορά ηλεκτρικών εγκαταστάσεων Αμφιθεάτρου 16ου Δημοτικού Σχολείου Βέροιας	ΑΤΗΕ Ν\8531.02	ΟΙΚ 7809	26	τεμ	1,00	9.000,00	9.000,00	
2	Αποξήλωση και ανακατασκευή - μεταφορά ηλεκτρικών εγκαταστάσεων Σχολείου Αγίας Βαρβάρας	ΑΤΗΕ Ν\8531.01	ΟΙΚ 7809	27	τεμ	1,00	3.500,00	3.500,00	
3	Αποξήλωση εγκαταστάσεων θέρμανσης	ΑΤΗΕ Ν.8693.3	ΟΙΚ 7809	28	τεμ	1,00	700,00	700,00	
4	Φωτιστικό σώμα φθορισμού οροφής 2x35W, με οθόνη ακρυλική πρισματική, προστασίας IP65, λαμπτήρες φθορισμού T5 ενεργ. κλάσης Α και ηλεκτρονικό μπάλλαστ	ΑΤΗΕ Ν8974.20.2	Η\Μ 59	29	τεμ	30,00	104,20	3.126,00	
5	Φωτιστικό επιφάνειας-απλικά	ΑΤΗΕ Ν\8990.1.1	Η\Μ 60	30	τεμ	9,00	60,00	540,00	
6	φωτιστικό πλαφονιέρα 3X52W E27 σε λευκό χρώμα	ΑΤΗΕ Ν\8990.1.1.1	Η\Μ 60	31	τεμ	20,00	100,00	2.000,00	
7	Κλιματιστικό σύστημα διαιρούμενου τύπου με εσωτερική μονάδα δαπέδου (ντουλάπα) Ψ-Θ 45.000-52.000btu/h, inverter, ενεργειακής απόδοσης A/A	ΑΤΗΕ Ν8435.4.2.4	Η\Μ 32	32	τεμ	3,00	5.000,00	15.000,00	
8	Κεντρική Κεραία TV	ΑΤΗΕ Ν8994.8.1		33	τεμ.	2,00	240,00	480,00	
9	Αποξήλωση φωτιστικού σώματος φθορισμού οροφής (1x36W ή 2x36W ή 4x18W) ή επίτοιχης αμπίλας	ΑΤΗΕ Ν8033.1.60	Η\Μ 59	34	τεμ	80,00	1,50	120,00	
Σε μεταφορά								34.466,00	31.888,65

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								34.466,00	31.888,65
10	Πλαστικό κανάλι διέλευσης καλωδίων 20x13	ΑΤΗ Ν9732.1.10.3		35	μ	200,00	2,70	540,00	
11	Πυροσβεστήρας CO2 φορητός επίτοιχος 6Κgr	ΑΤΗ Ν8202.2	ΗΛΜ 19	36	τεμ	4,00	62,34	249,36	
12	Πυροσβεστική φωλέα επίτοιχη ή χωνευτή	ΑΤΗ Ν8204.1	ΗΛΜ 20	37	τεμ	1,00	217,42	217,42	
13	Πυροσβεστήρας CO2 φορητός επίτοιχος 12 Κgr	ΑΤΗ Ν8202.3	ΗΛΜ 19	38	τεμ	2,00	220,00	440,00	
Σύνολο : 4. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								35.912,78	35.912,78
5. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ, ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ									
1	Επιστρώσεις με δάπεδο Laminate	ΝΑΟΙΚ Ν53.20.02.1	ΟΙΚ 7146	39	m2	200,00	25,00	5.000,00	
2	Σοβατεπί από Laminate	ΝΑΟΙΚ Ν53.20.02.2	ΟΙΚ 7146	40	μ	235,00	4,50	1.057,50	
3	Αρμολύττρα για εξομάλυνση υψομετρικών διαφορών μεταξύ ομοίων ή διαφορετικών υλικών	ΝΑΟΙΚ Ν72.47.02.1	ΟΙΚ 7146	41	μ	50,00	6,50	325,00	
4	Επενδύσεις τοίχων με Laminate	ΝΑΟΙΚ Ν53.20.02.4	ΟΙΚ 7146	42	m2	200,00	27,00	5.400,00	
5	Επισκευή σημείων συναρμολογών καθαιρέσεων με επιχρίσματα	ΝΑΟΙΚ 71.46.1Ν	ΟΙΚ 7146	43	μ	30,00	8,00	240,00	
6	Ψευδοροφή ισόπεδη από γυψοσανίδες	ΝΑΟΙΚ 78.34	ΟΙΚ 7809	44	m2	220,00	22,50	4.950,00	
7	Επικεράμωση με κεραμίδια γαλλικού τύπου	ΝΑΟΙΚ 72.11	ΟΙΚ 7211	45	m2	450,00	22,50	10.125,00	
8	Επίστρωση με ελαστομερή υδρατμοπερατή μεμβράνη	ΝΑΟΙΚ 79.10	ΟΙΚ 7912	46	m2	500,00	7,90	3.950,00	
9	Χρωματισμοί επί υφιστάμενων βαμμένων επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ Ν77.80.02	ΟΙΚ 7785.1	47	m2	800,00	10,10	8.080,00	
10	Χρωματισμοί επί υφιστάμενων βαμμένων επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ Ν77.80.01	ΟΙΚ 7785.1	48	m2	1.050,00	9,00	9.450,00	
11	Ποδιές παραθύρων από μάρμαρο Ποδιές παραθύρων από σκληρό / εξαιρετικά σκληρό μάρμαρο d = 3 cm	ΝΑΟΙΚ 75.31.04	ΟΙΚ 7534	49	m2	10,00	95,00	950,00	
12	Μόνωση ψευδοροφών με πλάκες πετροβάμβακα πάχους 50 mm με ελάχιστο συντελεστή θερμικής αγωγιμότητας λd=0.037 W/mK	ΝΑΟΙΚ Ν79.40.05	ΟΙΚ 7940	50	m2	220,00	11,00	2.420,00	
13	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα σε τρεις στρώσεις, πάχους 3,0 cm	ΝΑΟΙΚ 73.36.01	ΟΙΚ 7335	51	m2	230,00	18,00	4.140,00	
Σε μεταφορά								56.087,50	67.801,43

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								56.087,50	67.801,43
14	Εφαρμογή επί ξύλινων επιφανειών βερνικοχρώματος βάσεως νερού η διαλύτη ενός η δύο συστατικών, με βερνικόχρωμα δύο συστατικών βάσεως νερού η διαλύτου.	ΝΑΟΙΚ 77.71.03	ΟΙΚ 7771	52	m2	200,00	15,70	3.140,00	
15	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού, με σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	ΝΑΟΙΚ 77.84.02	ΟΙΚ 7786.1	53	m2	220,00	12,40	2.728,00	
16	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.55	ΟΙΚ 7755	54	m2	10,00	6,70	67,00	
17	Υδροχρωματισμοί ασβέστου παλαιών επιφανειών με επισκευές της επιφάνειας σε ποσοστό 5 - 15%	ΝΑΟΙΚ 77.02.02	ΟΙΚ 7708	55	m2	225,00	2,80	630,00	
18	Ταινίες γύψινες (μπορντούρες) πλάτους 8 cm	ΝΑΟΙΚ 78.01	ΟΙΚ 7801	56	MM	240,00	5,00	1.200,00	
19	Επίστρωση με ελαστομερές ασφαλτόπανο βάρους 6,00 kg	ΝΑΟΙΚ 79.09.1	ΟΙΚ 7912	57	m2	230,00	15,00	3.450,00	
20	Επάλειψη με ασφαλτικό αστάρι	ΝΑΟΙΚ 79.03.1	ΟΙΚ 7902	58	m2	230,00	6,00	1.380,00	
21	Προσαύξηση τιμής χρωματισμών πάσης φύσεως λόγω προσθέτου ύψους	ΝΑΟΙΚ 77.99	ΟΙΚ 7797	59	m2	1.200,00	0,34	408,00	
Σύνολο : 5. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ, ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								69.090,50	69.090,50
6. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ									
1	Ζευκτά στέγης από απλά στοιχεία δομικής ξυλείας πριστή	ΝΑΟΙΚ 52.76.02	ΟΙΚ 5277	60	m3	20,00	675,00	13.500,00	
2	Επενδύσεις στεγών και δαπέδων με συνθετική ξυλεία τύπου OSB (Oriented Strand Boards) πάχους 18 mm	ΝΑΟΙΚ 52.81.02	ΟΙΚ 5281	61	m2	450,00	16,80	7.560,00	
3	Τεγίδωση στέγης από ξυλεία πριστή	ΝΑΟΙΚ 52.79.02	ΟΙΚ 5280	62	m3	3,00	450,00	1.350,00	
4	Επιτεγίδωση στέγης, για κεραμίδια γαλλικού τύπου	ΝΑΟΙΚ 52.86	ΟΙΚ 5286	63	m2	450,00	11,00	4.950,00	
5	Πλήρης τοποθέτηση εμφανούς δοκού (φουρούσι),	ΝΑΟΙΚ Β152.90.06	ΟΙΚ 5291	64	m	155,00	6,50	1.007,50	
6	Οριζόντια ημικυκλική υδρορροή από γαλβανισμένη λαμαρίνα ηλεκτροστατικά βαμμένη	ΑΤΗΕ Ν8062.1.1	ΗΛΜ 1	65	μ.μ.	105,00	15,57	1.634,85	
7	Κατακόρυφη κυλινδρική υδρορροή Φ100 από γαλβανισμένη λαμαρίνα, ηλεκτροστατικά βαμμένη	ΑΤΗΕ Ν8062.4.1	ΗΛΜ 1	66	μ.μ.	70,00	18,31	1.281,70	
8	Επένδυση προεξοχής στέγης εκ ξυλείας ραμποτέ τύπου Σουηδίας	ΝΑΟΙΚ Ν15321.01	ΟΙΚ 5321	67	m2	40,00	47,15	1.886,00	
9	Γαλοστάσια πλαστικά ,πλήρη, με ενεργειακούς υαλοπίνακες ασφαλείας	ΝΑΟΙΚ Ν165.20.01	ΟΙΚ 6527	68	m2	37,00	300,00	11.100,00	
10	Μεταλλικός σκελετός ψευδοροφής	ΝΑΟΙΚ 61.30	ΟΙΚ 6118	69	kg	1.000,00	3,10	3.100,00	
Σε μεταφορά								47.370,05	136.891,93

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								47.370,05	136.891,93
11	Μεταλλικός σκελετός ή δικτύωμα επιστάγησης	ΝΑΟΙΚ 61.29	ΟΙΚ 6118	70	kg	1.000,00	3,40	3.400,00	
12	Κατεργασία επιφανειών σκελετού στέγης, πλήρης κατεργασία (ροκάνισμα, πλάνισμα, μόρφωση γωνιών με εργαλείο)	ΝΑΟΙΚ 52.88.02	ΟΙΚ 5289	71	m2	422,00	5,20	2.194,40	
13	Επενδύσεις δαπέδων και τοίχων με συνθετική ξυλεία τύπου OSB (Oriented Strand Boards) πάχους 12-18 mm	ΝΑΟΙΚ Ν\52.81.02.1	ΟΙΚ 7146	72	m2	200,00	25,00	5.000,00	
14	Σιδηρογωνιές προστασίας ακμών τοίχων, βαθμίδων κλπ	ΝΑΟΙΚ 61.11	ΟΙΚ 6111	73	kg	500,00	1,70	850,00	
15	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά	ΝΑΟΙΚ 23.03	ΟΙΚ 2303	74	m2	100,00	5,60	560,00	
16	Θύρες μεταλλικές πυρασφαλείας, ανοιγόμενες, μονόφυλλες χωρίς φεγγίτη, κλάσης πυραντίστασης 60 min	ΝΑΟΙΚ 62.60.02	ΟΙΚ 6236	75	m2	4,60	280,00	1.288,00	
17	Θύρες θωρακισμένες, ανοιγόμενες, δίφυλλες	ΝΑΟΙΚ Ν\62.61.01		76	m2	3,70	500,00	1.850,00	
Σύνολο : 6. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ								62.512,45	62.512,45
7. ΛΟΙΠΑ, ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ									
1	Προμήθεια και τοποθέτηση τραπεζοθρανίου τύπου αμφιθεάτρου	ΟΙΚ ΝΕΟ1	ΟΙΚ 4201	77	τεμ	120,00	210,00	25.200,00	
2	Ηχείο λεπτής σχεδίασης	ΑΤΗΕ Ν8992.1.3.4	Η\Μ 56	78	τεμ	6,00	700,00	4.200,00	
3	Ολοκληρωμένος ενισχυτής	ΑΤΗΕ Ν\9019.8.2.3	Η\Μ 63	79	τεμ	1,00	600,00	600,00	
4	Ψηφιακό ασύρματο σύστημα μικροφώνου	ΑΤΗΕ Ν\9019.8.2.2	Η\Μ 63	80	τεμ	1,00	600,00	600,00	
5	Αυτοενισχυόμενη κονσόλα	ΑΤΗΕ Ν\9019.8.2.1	Η\Μ 63	81	τεμ	1,00	800,00	800,00	
6	Ηλεκτροκίνητο σύστημα σκίασης υαλοστασίων όψεων, με ρυθμιζόμενες περσίδες	ΝΑΟΙΚ Ν\78.20.1	ΟΙΚ 7813	82	m2	35,00	200,00	7.000,00	
7	Γραφείο με επένδυση από μελαμίνη	ΝΑΟΙΚ Ν\56.23.01	ΟΙΚ 5613.1	83	τεμ.	1,00	450,00	450,00	
8	Κάθισμα εργασίας	ΝΑΟΙΚ Ν\56.23.2	ΟΙΚ 5613.1	84	τεμ.	2,00	250,00	500,00	
9	Βιβλιοθήκη μελαμίνης ημίκλειστη	ΝΑΟΙΚ Ν\56.23.3	ΟΙΚ 5613.1	85	τεμ.	1,00	250,00	250,00	
Σύνολο : 7. ΛΟΙΠΑ, ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ								39.600,00	39.600,00
Σε μεταφορά									239.004,38

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Άθροισμα						239.004,38
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	43.020,79
			Άθροισμα						282.025,17
			Απρόβλεπτα					15,00%	42.303,78
			Άθροισμα						324.328,95
			Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ						5.930,00
			Άθροισμα						330.258,95
			ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών						1.067,40
			Άθροισμα						331.326,35
			Πρόβλεψη αναθεώρησης						205,91
			Άθροισμα						331.532,26
			ΦΠΑ					24,00%	79.567,74
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						411.100,00
			Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001						411.100,00

17/03/2020

ΟΙ
ΣΥΝΤΑΞΑΝΤΕΣ

Ζαχαρόπουλος Παναγιώτης
Αρχιτέκτων Μηχανικός

Σαχινίδης Κωνσταντίνος
Μηχανολόγος Μηχανικός

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Βουσιλάς Στέφανος
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο
Προιστάμενος Τ.Τ.Σ.Ε

Ζαχαρόπουλος Παναγιώτης
Αρχιτέκτων Μηχανικός